

준 공 내 역 서

○ 공사명 : 서울교 보수공사

구분		금 액		비고
총 공사비		일금 사억구천일백삼십팔만일천원정	₩491,381,000	
도급비	공 급 가 액	일금 사억사천육백칠십일만원정	₩446,710,000	
	부가가치세	일금 사천사백육십칠만일천원정	₩44,671,000	
	계	일금 사억구천일백삼십팔만일천원정	₩491,381,000	

▣ 도 급 사

상 호 : 송림건설(주)

주 소 : 서울시 서대문구 연희로 268, 303호

대 표 : 조 동 현 [인]



서울시설공단 이사장 귀하

총괄내역서

◎ 공사명 : 서울교 보수공사

(단위 : 원)

공종명	규격	수량	단위	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1.보도부 보수공		1	식		173,880,195		127,785,401		14,579,429		316,245,025	
2.중분대 보수공		1	식		248,008		3,631,455		7,440		3,886,903	
3.부대공		1	식		-		-		13,630,417		13,630,417	
직접공사비					174,128,203		131,416,856		28,217,286		333,762,345	
간접노무비	직접노무비의 12.7%	12.7	%								16,689,940	
산재보험료	노무비의 3.73%	3.73	%								5,524,383	
고용보험료	노무비의 0.87%	0.87	%								1,288,529	
퇴직공제부금	실정산		%								40,000	
산업안전보건관리비	실정산		%								3,800,000	
기타경비	재료비,노무비의 8.8%	8.8	%								28,356,679	
건설기계대여금지급보증서	실정산		%								283,890	
일반관리비	순공사원가의 5.5%	5.5	%								21,436,017	
이윤	노무비,경비,일반관리비의 14.987%	15	%								35,528,217	
공급가액	직접공사비,일반관리비,이윤										446,710,000	
부가가치세	공급가액의 10%	10	%								44,671,000	
도급비	공급가액,부가가치세										491,381,000	

내역서

© 공사명 : 서울교 보수공사

(단위 : 원)

공종	규격	수량	단위	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 보도부 보수공					173,880,195		127,785,401		14,579,429		316,245,025	
2. 중분대 보수공					248,008		3,631,455		7,440		3,886,903	
3. 부대공					-		-		13,630,417		13,630,417	
소계					174,128,203		131,416,856		28,217,286		333,762,345	
1. 보도부 보수공												
1-1. 교면보수공												
절삭후아스팔트 덧씌우기	야간, 일시공량 10a이하	21.41	a	126,530	2,709,007	595,936	12,758,989	196,026	4,196,916	918,492	19,664,912	
포장장비운반비	L=10km	1.0	회	-	-	-	-	494,378	494,378	494,378	494,378	
유공관설치	야간, Φ 10mm	472.1	m	8,276	3,907,099	585	276,178	-	-	8,861	4,183,277	
성형줄눈설치	야간, 10mm*40mm	951.0	m	7,186	6,834,173	585	556,358	-	-	7,771	7,390,531	
주입줄눈공	야간, 15mm*60mm	951.0	m	9,673	9,199,409	15,050	14,313,152	22	20,922	24,745	23,533,483	
아스팔트 틈날	파쇄기용	235.8	m ²	3,541	835,003	-	-	-	-	3,541	835,003	
칼라MSK포장	t=5mm	2,199.5	m ²	47,406	104,269,497	27,737	61,007,531	1,483	3,261,858	76,626	168,538,886	
소계					127,754,188		88,912,208		7,974,074		224,640,470	
1-2. 방수공												
교면바탕처리(기계)	야간, 일시공량 1,000m ² 이하	2,143.9	m ²	591	1,267,044	3,951	8,470,548	632	1,354,944	5,174	11,092,536	
교면방수-도막식	야간, 리액코트	2,143.9	m ²	20,924	44,858,963	14,181	30,402,645	2,449	5,250,411	37,554	80,512,019	
소계					46,126,007		38,873,193		6,605,355		91,604,555	
2. 중분대 보수공												
콘크리트 표면처리	야간, 벽체, 인력, 그라인딩	118.1	m ²	1,157	136,641	12,286	1,450,976	-	-	13,443	1,587,617	
고압물세척	야간, 벽체	118.1	m ²	269	31,768	1,397	164,985	63	7,440	1,729	204,193	
안전빔금무늬 도색	야간, 콘크리트면 2회, 벽체, 붓칠	118.1	m ²	674	79,599	17,066	2,015,494	-	-	17,740	2,095,093	
소계					248,008		3,631,455		7,440		3,886,903	
3. 부대공												
공사홍보물	안내간판(초고휘도)	18.0	ea	-	-	-	-	152,829	2,750,922	152,829	2,750,922	
공사홍보물	공사안내현수막	2.0	ea	-	-	-	-	94,281	188,562	94,281	188,562	
공사홍보물	에어전광판	14.0	일	-	-	-	-	177,605	2,486,470	177,605	2,486,470	
교통정리원	야간	24.0	일	-	-	-	-	177,460	4,259,040	177,460	4,259,040	

내역서

© 공사명 : 서울교 보수공사

(단위 : 원)

공종	규격	수량	단위	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
안전시설비	포장공사, 도면참조	18.95	a	-	-	-	-	89,635	1,698,583	89,635	1,698,583	
라바콘(37EA*6%손을적용)	600x350(대)	360.0	ea	-	-	-	-	85	30,600	85	30,600	
싸인보드	야간	40.0	hr	-	-	-	-	55,406	2,216,240	55,406	2,216,240	
소계					-		-		13,630,417		13,630,417	